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Information om Årsredovisning från Birka och Bäckedals folkhögskolor 
för år 2016 (RUN/324/2017)

Sammanfattning
Folkhögskolorna ska i juni varje år lämna en redovisning av verksamheten för det gångna året 
till Folkbildningsrådet.

Birka folkhögskola har under verksamhetsåret 2016 genomfört drygt 7 000 deltagarveckor. 
Skolans IT-utveckling står i fokus; både vad gäller hårdvara och kompetensutveckling. Birka 
startade i augusti som första skola i landet en heltidsutbildning till fritidsledare på distans. 
Kursen innehåller några närträffar på Birka under året. Det är fortsatt bra söktryck till 
Behandlingspedagog- och Musikutbildningarna även fast det är något för få sökande till 
klassisk och folkmusikutbildningen. Detta gör att jazzdelen utökar sina platser för att vi totalt 
ska komma upp till 56 musikstuderande. Allmän linje har 60 platser och det är fortsatt en 
utmaning att fylla alla platser.

Verksamheten vid Bäckedals folkhögskola har uppnått målen vad gäller både kvalitet och 
volym och volymresultatet blev högre än planen. Skolan samarbetar med Birka Folkhögskola, 
Härjedalens kommun, Arbetsförmedlingen och lokala företag för att stärka positiva effekter 
på sysselsättning och befolkningsutveckling i länet. Trenden med sökande har varit positiv de 
senaste åren med ett ökat antal studerade. En liten avmattning har dock noterats under hösten 
2016. Sannolikt beroende av en positiv utveckling på arbetsmarknaden. Under 2016 har 
internatet renoverats, vilket är en positiv faktor för skolans rekrytering av studerande. Vidare 
har det skett en ökning under året av ”externa” kunder både från offentlig och privat sektor. 
Detta har genererat ökade intäkter i form av uthyrning av lokaler och försäljning av kost.

Förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden

Informationen läggs till handlingarna.

Beslut
Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden

Informationen läggs till handlingarna.

Expedieras till 
Rektor vid folkhögskola, Chef Välfärd, klimat och kompetens

Beslutsunderlag
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 Tjänsteskrivelse  Årsredovisning Birka och Bäckedals folkhögskolor
 Årsredovisning 2016, Bäckedals folkhögskola
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